Inc. wie Mainz, Stadtbibl., Hs. I 180, 79r.

- 2.2 (40rb–53rb) SERMONES „QUANDO VOLUERIS“ (zu verschiedenen Anlässen). Predigtreihe als solche bzw. einzelne Predigten daraus nicht nachweisbar. Prothemata ausschließlich dem Alten Testament, Liber Iob, entnommen.

(40rb) Tit.: *Sermo quando volueris.* – Inc.: *Alter alterius honera portate. Galathis 6<sup>o</sup> (2). Ad hoc debet tendere studium omne boni christiani ut pure et perfecte impleat legem Christi ...* – Expl.: *... in hac vita portemus ut in die iudicii cum beatis gaudia eterna percipiamus Amen Amen.*

(41rb) Inc.: *Parce michi domine, nichil enim sunt dies mei. Iob VII (16). Ubi peccit sibi dominum parcere rationem assignans quia dies hominis nichil sunt. Ubi nota quod dies hominis nichil sunt et dicuntur nichil propter brevitatem dierum ...* – Expl.: *... nos Deus quesierit vel vocaverit non possumus latere vel fugere unde Ps. (138,7) Quo ibo a spiritu tuo.*

(43ra) Inc.: *Tedet animam meam vite mee. Iob X (1). Pro quo notandum Iob cognovit quod sibi dominus tarde cum sua misericordia assisteret incepit tedere et tediose dolores ...* – Expl.: *... exardescit etc. Et propter has causas dixit Cum sit nemo qui de manu tua possit eruere.*

(44rb) Inc.: *Manus tue domine fecerunt me etc.* (Iob 10,8). *Postquam Iob in lectione precedenti ostendit Dei potenciam esse ita magnam quod nemo possit ei resistere ex consequens ostendit naturam humanam ...* – Expl.: *... visitaciones que custodierunt animas nostras ne depredarentur et dapnentur (!).*

(45va) Inc.: *Responde michi quantas habeo iniquitates. Iob XIII (23). Petit sibi responsionem a domino dicens Responde michi, voca me et ego respondebo tibi ...* – Expl.: *... et anima et calciamenta id est gloriam vel penam secundum meritum vel demeritum in pedes eius.*

(46vb) Inc.: *Homo natus de muliere. Hec leccio habetur Iob XIII (recte: 14,1) ubi ipse tangit diversas miserias hominum unde dicit Homo natus de muliere ...* – Expl.: *... anima que utrumque simul et semel unita prius Deo serviendo requiescant in pace secula.*

(48va) Inc.: *Quis michi hoc tribuat. Iob 9 (recte: 14,13). Hic investigat profunditatem misericordie et iusticie unde interrogat dicens Quis michi hoc tribuat ut in inferno ...* – Expl.: *... si via iniquitatis in me est et deduc me in viam rectam id est in vitam sempiternam.*

(49va) Inc.: *Spiritus meus attenuabitur (!). Iob 17 (1). In istis verbis designat nobis nature humane fragilitatem sub statu suo dicens Spiritus meus ...* – Expl.: *... de hac paciencia dicit dominus Luce 21 (19) In patientia vestra possidebitis animas vestras.*